АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля 2018 года № 464

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и высокие

достижения в профессиональной деятельности:

Ивановой Ольге Михайловне, индивидуальному предпринимателю;

Петровой Любови Егоровне, индивидуальному предпринимателю;

Акимовой Тамаре Евгеньевне, продавцу магазина «Янтарь».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев